
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до Київської обласної програми «Здоров’я 

Київщини» на 2021-2023 роки 
 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, затвердженого 

рішенням Київської обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), 

Порядку розроблення, прийняття Київських обласних комплексних та цільових 

програм, моніторингу та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням 

Київської обласної ради від 23.12.2016 № 214-11-VII (зі змінами), розглянувши 

подання Київської обласної державної адміністрації, розпорядження голови 

Київської обласної державної адміністрації від 06.09.2021 № 541 «Про 

схвалення проєкту змін до Київської обласної програми «Здоров’я Київщини» 

на 2021-2023 роки», враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів, з питань соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, регуляторної, інноваційно-

інвестиційної політики, зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового 

забезпечення розвитку області, з питань бюджету та фінансів, Київська обласна 

рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до Київської обласної програми «Здоров’я Київщини» на 

2021-2023 роки (далі – Програма), затвердженої рішенням Київської обласної 

ради від 24.12.2020 № 044-01-VІІІ, згідно з додатком, що додається. 

 

2. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів департамент 

охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації. 

 

3. Визначити відповідальним виконавцем Програми департамент охорони 

здоров’я Київської обласної державної адміністрації. 

 

 

4. Департаменту фінансів Київської обласної державної адміністрації при 

внесенні змін до обласного бюджету на 2021 рік, за поданням департаменту 

охорони здоров’я Київської обласної державної адміністрації, передбачити 

потребу в асигнуваннях на реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних 

можливостей обласного бюджету та його пріоритетів. 

 

 



 

2 

 

5. Департаменту охорони здоров’я Київської обласної державної 

адміністрації щоквартального до 25 числа місяця наступного за звітним 

періодом інформувати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, соціального захисту населення та 

пенсіонерів про стан фінансування заходів Програми та щороку до 25 числа 

місяця наступного року за звітним періодом інформувати Київську обласну 

раду про хід виконання Програми та ефективність реалізації її заходів. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань охорони здоров’я, материнства, дитинства, 

соціального захисту населення та пенсіонерів і заступника голови Київської 

обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова                                                                                          Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

09 вересня 2021 року 

№ 115-05-VIII 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

Додаток 

до рішення Київської обласної ради  

09 вересня 2021 року  № 115-05-VIII 
 

 
 
      
      

 
Зміни  

до Київської обласної програми «Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням Київської обласної ради від 24 грудня 2020 року  

№ 044-01-VІІІ 
 

1. Паспорт Програми викласти у такій редакції: 
 

«1. ПАСПОРТ Програми  
 
1.  Ініціатор розроблення 

програми  
Департамент охорони здоров'я  
Київської обласної державної 
адміністрації 

2.  Дата, номер і назва 
розпорядчого документа органу 
виконавчої влади/органу 
місцевого самоврядування про 
ініціювання розроблення 
програми*  

Розпорядження голови Київської 
обласної державної адміністрації 
від 01 грудня 2020 року №  673 
«Про ініціювання розробки проєкту 
Київської обласної програми 
«Здоров’я Київщини» на 2021-2023 
роки 

3. Дата, номер і назва 
розпорядчого документа про 
схвалення проекту 
програми/змін до програми 

Розпорядження голови Київської 
обласної державної адміністрації 
від 23 грудня 2020 року № 743 
«Про схвалення проєкту Київської 
обласної програми «Здоров’я 
Київщини» на 2021-2023 роки»; 
розпорядження голови Київської 
обласної державної адміністрації 
від 06 вересня 2021 року № 541 
«Про схвалення проєкту змін до 
Київської обласної програми 
«Здоров’я Київщини» на 2021-2023 
роки» 

4.  Розробник програми  Департамент охорони здоров'я  
Київської обласної державної 
адміністрації 

5.  Співрозробники програми   - 
6.  Головний розпорядник коштів Департамент охорони здоров'я  

Київської обласної державної 
адміністрації 

6.1 Відповідальний виконавець 
програми  

Департамент охорони здоров'я  
Київської обласної державної 
адміністрації 

7.  Учасники програми 
(співвиконавець)  

Департамент охорони здоров’я 
Київської обласної державної 
адміністрації, органи місцевого 
самоврядування Київської області, 
заклади охорони здоров’я 
Київської області 

8.  Термін реалізації програми  2021-2023 роки 
 



 

4 

 
8.1.  Етапи виконання програми  

(для довгострокових програм)  
Один етап 

9.  Перелік місцевих бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
програми  (для комплексних 
програм)  

Обласний бюджет, кошти інших 
місцевих бюджетів, кошти інших 
джерел 

10.  Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для 
реалізації програми, всього,  

2 170 105,81 

 у тому числі:     
 10.1 коштів державного бюджету** 152 714,00 
 коштів обласного бюджету 1 009 275,73 

коштів інших місцевих 
бюджетів*** 172 275,00 

коштів інших джерел 835 841,08 
». 

 

2. Абзац третій та таблицю розділу 3 «ОБГРУНТУВАННЯ ШЛЯХІВ І 
ЗАСОБІВ РОЗВ'ЯЗАННЯ ПРОБЛЕМИ, ОБСЯГІВ ТА ДЖЕРЕЛ 
ФІНАНСУВАННЯ, СТРОКИ ТА ЕТАПИ ВИКОНАННЯ ПРОГРАМИ» 
викласти в такій редакції: 

 
«Загальна потреба в коштах для виконання заходів, передбачених 

Програмою, становить 2 170 105,81   тис. грн, у тому числі: 
 

Обсяг коштів, які 
пропонується залучити на 

виконання програми 

І етап виконання програми 

Всього 
витрат на 
виконання 
програми, 

тис. грн 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 

Обсяг ресурсів всього, в тому 
числі: 

854 372,63 642 832,06 672 901,12 2 170 105,81 

державний бюджет 92 714,00 30 000,00 30 000,00 152 714,00 

обласний бюджет 431 793,24 279 889,73 297 592,76 1 009 275,73 

районні, міські (міст 
обласного значення), 
об’єднаних територіальних 
громад бюджети 

54 306,00 55 737,00 62 232,00 172 275,00 

кошти інших джерел 275 559,39 277 205,33 283 076,36 835 841,08 
».  

 
 
 
 



 

5 

 

 

3. Розділ «4. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ (НАПРЯМІВ) І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ» 

викласти в такій редакції: 
 

«4. ПЕРЕЛІК ЗАВДАНЬ (НАПРЯМІВ) І ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ ТА РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ 

Напрямки діяльності та заходи Київської обласної програми  «Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки»  
 

№ 
з/п 

Назва напрямку 
діяльності 

(пріоритетні завдання) 

Перелік заходів 
програми 

Термін 
виконання 

заходу 

Виконавці 

Джерела 
фінансування 
(державний, 

місцевий бюджет, 
інші) 

Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис. 
грн., в тому числі: 

Очікуваний 
результат 

  Всього 2021 2022 2023  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

Забезпечення умов 
безпечного 

материнства, здорового 
дитинства та 
збереження 

репродуктивного 
здоров’я населення 

1.1. Оновлення 

матеріально-технічної 

бази комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» 2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 24 840,00 0,00 21 840,00 3 000,00 

Зниження рівня 

неонатальної 

смертності. 

Покращення якості 

надання медичної 

допомоги дитячому 

населенню 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

дитяча 

лікарня» 

Кошти інших 

джерел 
17 000,00 4 000,00 6 000,00 7 000,00  

1.2. Капітальний ремонт 

приміщень 

приймального відділення 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

дитяча 

лікарня» 

Обласний бюджет 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

Зниження рівня 

неонатальної 

смертності. 

Покращення якості 

надання медичної 

допомоги дитячому 

населенню 

1.3. Оновлення 

матеріально-технічної 
2021-2022 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 18 000,00 6 000,00 12 000,00 0,00 

Запобігання  
материнської та 



 

6 

 

бази комунального 

некомерційного 

підприємства 

КОР«Київський 

обласний перинатальний 

центр» 

КНП 
КОР«Київський 

обласний 
перинатальний 

центр» 

Кошти інших 

джерел 
20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

зниження 
неонатальної 
смертності 

1.4. Забезпечення 

новонароджених 

препаратами та 

медичними засобами  

для лікування 

загрозливих для життя 

станів, у тому числі 

дихальних розладів  

2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 10 426,00 3 150,00 3 465,00 3 811,00 

100% забезпечення 
новонароджених 
препаратами та 
медичними засобами  
для лікування 
загрозливих для 
життя станів, у тому 
числі дихальних 
розладів 

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
12 513,00 3 850,00 4 125,00 4 538,00 

1.5. Реконструкція 

системи 

киснепостачання 

головного корпусу та 

інфекційного відділення 

КНП КОР «Київська 

обласна дитяча лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

дитяча 

лікарня» 

Обласний бюджет 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

Покращення якості 
надання медичної 
допомоги дитячому 
населенню 

2. 

Удосконалення системи 

надання медичної 

допомоги інвалідам та 

іншим пільговим 

категоріям населення 

2.1. Забезпечення осіб з 

інвалідністю засобами 

догляду та реабілітації, 

які  потребують 

використання  в 

амбулаторних умовах  

2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 20 110,00 6 100,00 6 710,00 7 300,00 

Забезпечення 

засобами догляду, 

адекватна медична та 

соціальна 

реабілітація, 

покращення умов 

перебування в 

соціумі  

Територіальні 

громади 

Київської 

області 

Місцевий  бюджет 30 885,00 9 306,00 10 237,00 11 342,00  



 

7 

 

2.2. Задоволення потреб  

осіб з інвалідністю, які 

потребують 

забезпечення в 

стаціонарних умовах, 

штучними суглобами 2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 10 600,00 3 200,00 3 500,00 3 900,00 

Забезпечення потреби 

осіб з інвалідністю,  

штучними суглобами,  

хворих пільгової 

категорії, поліпшення 

якості життя та 

відновлення 

працездатності осіб з 

інвалідністю 

  2.3. Закупівля лікарських 

засобів у разі лікування 

окремих груп населення 

та за категоріями 

захворювань 

2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

Забезпечення 

населення 

відповідними 

лікарськими 

засобами 

3. 

Забезпечення надання 

медичної допомоги 

особам з підозрою та 

хворим на гостру 

респіраторну хворобу 

COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-

CoV-2 

3.1. Забезпечення 

медичним обладнанням 

закладів охорони 

здоров'я що задіяні у 

наданні медичної 

допомоги хворим на 

гостру респіраторну 

хворобу COVID-19, 

спричинену 

коронавірусом SARS-

CoV-2 

2021 ДОЗ КОДА Державний 

бюджет 62 714,00 62 714,00 0,00 0,00 

Запобігання 

поширенню на 

території Київської 

області гострої 

респіраторної 

хвороби COVID-19, 

спричиненої 

коронавірусом SARS-

CoV-2 

3.2. Забезпечення 

закладів охорони 

здоров’я Київської 

області лікарськими 

засобами, медичними 

2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 



 

8 

 

виробами, розхідними 

матеріаламии, 

реагентами для 

лабораторних 

досліджень та засобами 

індивідуального захисту 

для запобігання 

поширення на території 

Київської області  

випадків захворювань на 

гостру респіраторну 

хворобу COVID-19, 

спричинену 

коронавірусом SARS-

CoV-2 

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 

  3.3. Страхування на 

випадок захворювання 

на гостру респіраторну 

хворобу COVID-19, 

спричинену 

коронавірусом SARS-

CoV-2, працівників 

закладів охорони 

здоров’я, визначених для 

надання допомоги 

пацієнтам хворим на 

гостру респіраторну 

хворобу COVID-19, 

спричинену 

коронавірусом SARS-

CoV-2 

2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

Захист здоров'я і 

працездатності  

працівників закладів 

охорони здоров’я 

4. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з  

онкологічними та 

онкогематологічними 

захворюваннями 

4.1 Забезпечення 

медичного супроводу 

хворих на гемофілію та 

інші коагулопатії 2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 26 480,00 8 000,00 8 800,00 9 680,00 

Зменшення ризику 

кровотеч у хворих на 

гемофілію  

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
51 998,08 15 709,39 17 280,33 19 008,36  



 

9 

 

4.2. Забезпечення  

обласних онкологічних 

закладів охорони 

здоров’я  та спеціальних  

відділень визначених 

лікарень 

хіміотерапевтичними, 

радіофармпрепаратами 

для лікування 

онкологічних хворих 

2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 66 408,53 20 063,00 22 069,30 24 276,23 

Поліпшення якості 

надання 

спеціалізованої  

медичної допомоги 

шляхом 

децентралізації 

проведення лікування 

хіміотерапевтичними 

препаратами, 

створення мережі 

сателітних відділень  

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
135 710,00 41 000,00 45 100,00 49 610,00 

4.3. Дооснащення 

сучасною апаратурою 

КНП КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» шляхом 

закупівлі 

автоматизованої системи 

для скринінгу та 

діагностики раку шийки 

матки; впровадити 

систему комп'ютерного 

моніторингу щодо 

цитологічного скринінгу 

патології шийки матки 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 

 Підвищення 

раннього виявлення 

пухлин різних 

локалізацій, 

зменшення рівня 

смертності та втрати 

працездатності від 

онкологічних 

захворювань  
4.4. Забезпечення КНП 

КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» витратними 

матеріалами для 

автоматизованої системи 

для скринінгу та 

діагностики раку шийки 

матки та інших 

скринінгових заходів 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 4 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 



 

10 

 

4.5. Зміцнення та 

оновлення матеріально-

технічної бази КНП КОР 

«Київський обласний 

онкологічний 

диспансер» 
2021-2023 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний бюджет 66 000,00 10 000,00 44 000,00 12 000,00 

Підвищення на 60% 

раннього виявлення 

пухлин різних 

локалізацій серед 

населення Київської 

області. Зменшення 

відсотку виявлення 

візуальнних форм 

раку на 40% 

4.6. Забезпечення КНП 

КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» обладнанням 

для цитологічної 

лабораторії та 

лабораторної служби 

 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний бюджет 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Підвищення раннього 

виявлення пухлин 

різних локалізацій, 

зменшення рівня 

смертності та втрати 

працездатності від 

онкологічних 

захворювань 

5. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з  

нефрологічними 

захворюваннями 

5.1. Забезпечення  

витратними матеріалами 

хворих з хронічною 

нирковою 

недостатністю, які 

потребують лікування 

методом гемодіалізу 2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 33 100,00 10 000,00 11 000,00 12 100,00 

Забезпечення 100 % 

хворих, які 

отримують замісну 

ниркову терапію 

методом гемодіалізу 

та перитоніального 

діалізу, витратними 

матеріалами та 

лікарськими 

засобами 

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
238 320,00 72 000,00 79 200,00 87 120,00 

 5.2. Забезпечення 

лікарськими засобами та 

витратними матеріалами 

хворих, які отримують 

перитонеальний діаліз   

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 38 539,01 5 878,41 12 438,59 20 222,01 



 

11 

 

5.3. Забезпечення 

пацієнтів з ХНН що 

лікуються методами 

замісної ниркової терапії 

медичними препаратами. 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 40 128,70 10 770,00 12 647,00 16 711,70 

6. 

Розвиток системи 

трансплантології в 

Київській області, 

забезпечення якості 

лікування хворих з 

трансплантованими 

органами 

6.1. Забезпечення 

лікарськими засобами 

пацієнтів, які 

потребують 

трансплантації 

кісткового мозку 
2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 12 700,00 2 000,00 3 500,00 7 200,00 

Підтримання стану 

здоров’я пацієнтів, 

які потребують 

трансплантації 

кісткового мозку 

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
16 300,00 5 000,00 5 500,00 5 800,00 

 

6.2. Забезпечення КНП 

КОР «Київський 

обласний онкологічний 

диспансер» обладнанням 

та витратними 

матеріалами для 

проведення HLA-

типування  

2021-2023 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний бюджет 30 600,00 25 000,00 2 800,00 2 800,00 

Підбір найбільш 

схожого донора та 

реципієнта за 

антигенами 

тканинної сумісності 

проведення 

трансплантації 

6.3. Забезпечення 

лікарськими засобами 

хворих після 

трансплантації органів та 

тканин 2021-2023 

ДОЗ КОДА Обласний бюджет 17 290,00 2 000,00 4 400,00 10 890,00 

100% охоплення 

лікуванням 

імуносупресивними 

засобами хворих 

після 

трансплантування. 

Зменшення 

післяопераційних 

ускладнень 

Територіальні 

громади 

Київської 

області 

Місцевий  бюджет 21 390,00 5 000,00 5 500,00 10 890,00 

6.4. Забезпечення 

необхідних обстежень 

хворим з 

трансплантованими 

органами 2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 1 588,80 480,00 528,00 580,80 

100 % забезпечення 

хворих, які перенесли 

трансплантацію, 

лабораторними 

обстеженнями для 

визначення рівня 

імуносупресивних 

засобів у крові 

пацієнтів. 



 

12 

 

7. 
Забезпечення якості 

лікування хворих на 

цукровий діабет 

7.1. Забезпечення хворих 

на цукровий діабет 

витратними матеріалами 

для вимірювання рівня 

цукру в крові 
2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 6 900,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 

 Забезпечення 

витратними 

матеріалами хворих, 

відповідно до 

протоколів та 

стандартів, 

затверджених 

нормативними 

документами МОЗ 

України.  

7.2. Забезпечення  

хворих на цукровий 

діабет автоматичними 

системами введення 

інсуліну при лікуванні 

цукрового діабету 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 9 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

7.3. Забезпечення 

вимірювання 

глікованого гемоглобіну 

у пацієнтів з 

інсулінозалежною 

формою цукрового 

діабету 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 9 592,00 2 200,00 3 520,00 3 872,00 

8. 

Удосконалення  
медичної допомоги 

населенню з орфанними 
захворюваннями 

8.1. Забезпечення 

лікування хворих з 

орфанними 

захворюваннями  

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 49 386,21 15 619,40 16 441,34 17 325,47 

100% забезпечення 

хворих на орфанні 

захворювання. 

Зниження рівня 

ускладнень та 

смертності. 

8.2. Забезпечення 

лікування хворих на 

розсіяний склероз 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 13 500,00 3 000,00 4 500,00 6 000,00  

9. 

Удосконалення 

медичної допомоги 

населенню з 

порушенням слуху та 

зору 

9.1. Забезпечення осіб з  

інвалідністю, які 

потребують 

використання  в 

амбулаторних умовах,  

слуховими  апаратами   

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 4 449,30 1 344,20 1 478,62 1 626,48 

Відновлення 

працездатності, 

покращення 

соціального 

функціонування 

пацієнтів 



 

13 

 

9.2. Забезпечення осіб з  

інвалідністю, які 

потребують 

стаціонарного лікування,  

витратними матеріалами 

для проведення 

оперативних втручань 

при катаракті та 

вітреоретинальній 

патології 

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 1 359,75 410,80 451,88 497,07 

Відновлення 

працездатності, 

покращення 

соціального 

функціонування 

пацієнтів 

10. 
Удосконалення 

організаційних засад 

надання вторинної та 

спеціалізованої 

медичної допомоги 

10.1. Капітальний 

ремонт 

кардіохірургічного 

відділення КНП КОР 

«Київська обласна 

клінічна лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний бюджет 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

Оптимізація 

використання 

матеріальних і 

людських ресурсів, 

підвищення якості 

надання медичної 

допомоги 

10.2 Розвиток 

багатопрофільних 

лікарень інтенсивного 

лікування І та ІІ рівнів в 

Київській області 

2021-2023 

ДОЗ КОДА 
Державний 

бюджет 
90 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 

Оптимізація 

використання 

матеріальних і 

людських ресурсів, 

підвищення якості 

надання медичної 

допомоги 

КНП 

Київської 

області 

Кошти інших 

джерел 
15 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

Територіальні 

громади 

Київської 

області 

Місцевий бюджет 120 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 

 

10.3. Закупівля 

лікарських засобів для 

лікування хворих з 

ішемічним інсультом 

2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00                       

Зменшення рівня 

смертності пацієнтів 

з гострими 

порушенням 

мозкового кровообігу 



 

14 

 

 

10.4. Зміцнення 

матеріально-технічної 

бази КНП КОР 

«Київська обласна 

лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

лікарня» 

Обласний бюджет 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

Зменшення рівня 

смертності від 

невідкладних станів. 

Збільшення 

доступності медичної 

допомоги 

 
10.5. Закупівля 

лікарських засобів 
2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

Підвищення якості 

надання медичної 

допомоги 

11. 

Впровадження систем 

інформатизації у галузі 

охорони здоров′я, 

зокрема телемедичних 

послуг 

11.1. Створення Центру 

телемедицини на базі 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна клінічна 

лікарня» 

2021-2023 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний бюджет 12 000,00  8 000,00 2 000,00 2 000,00 

Доступність жителів 

сільської місцевості 

до якісних медичних 

послуг 

12. 

Приведення закладів 

охорони здоров'я у 

відповідність до 

сучасних потреб 

12.1. Оновлення та 

зміцнення матеріально-

технічної бази  закладів 

охорони здоров'я 

Київської області в 

умовах реформування 

галузі  

2021-2023 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 254 000,00 54 000,00 75 000,00 125 000,00 

Покращення 

лікувально-

діагностичного  

процесу, підвищення 

якості медичної 

допомоги 

13. 

Удосконалення надання 

екстреної медичної 

допомоги  та медицини 

катастроф 

13.1. Придбання для 

екстреної медичної 

допомоги санітарного  

транспорту типу «В», 

типу «С» 

2021-2023 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

центр 

екстренної 

медичної 

допомоги та 

медцини 

катастроф» 

Кошти інших 

джерел 
261 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 

Зменшення рівня 

смертності від 

невідкладних станів. 

Збільшення 

доступності медичної 

допомоги 

  



 

15 

 

13.2. Забезпечення 

оснащення бригад 

екстреної (швидкої) 

медичної допомоги 

сучасним медичним 

обладнанням та 

апаратурою 

2021-2023 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

центр 

екстренної 

медичної 

допомоги та 

медцини 

катастроф» 

Кошти інших 

джерел 
54 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 

 

14. 
Розбудова служби 

паліативної допомоги 

населенню 

14.1. Розробка проектно-

кошторисної 

документації на 

реконструкцію 

приміщення для 

створення хоспісу 

2021 ДОЗ КОДА Обласний бюджет 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 

Покращення якості   

життя пацієнтів з 

невиліковними 

смертельними 

хворобами та їх 

родичам, зменшення 

економічних втрат 

щодо здійснення 

догляду родичами за 

пацієнтами. 

15. 

Розвиток 

комбустіологічної 

служби 

15.1. Створення Центру 

термічної травми та 

пластичної хірургії на 

базі комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна клінічна 

лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний бюджет 
8 490,00 8 490,00 0,00 0,00 

Покращення 

лікувально-

діагностичного  

процесу, підвищення 

якості медичної 

допомоги 

16.  
 

 

Фінансова підтримка 

закладів охорони 

здоров'я 

16.1. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна клінічна 

лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

клінічна 

лікарня» 

Обласний бюджет 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 

 Забезпечення 

сталого 

функціонування 

закладів охорони 

здоров’я Київської 

області 



 

16 

 

16.2. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

лікарня» 

Обласний бюджет 2 464,00 2 464,00 0,00 0,00 

 

16.3. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

дитяча 

лікарня» 

Обласний бюджет 5 693,00 5 693,00 0,00 0,00 

16.4. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня 

№ 2» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

дитяча 

лікарня № 2» 

Обласний бюджет 4 850,00 4 850,00 0,00 0,00 

16.5. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Обласне 

психіатрично-

наркологічне медичне 

об'єднання» 

2021 

КНП КОР 

«Обласне 

психіатрично-

наркологічне 

медичне 

об'єднання» 

Обласний бюджет  6 963,00 6 963,00 0,00 0,00 



 

17 

 

16.6. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна 

психоневрологічна 

лікарня № 2» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

психоневроло

гічна лікарня 

№ 2» 

Обласний бюджет 2 558,46 2 558,46 0,00 0,00 

16.7. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

фтизіатричний центр» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

фтизіатричник

нп й центр» 

Обласний бюджет 6 531,25 6 531,25 0,00 0,00 

16.8. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

онкологічний 

диспансер» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний бюджет 1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 

16.9. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Білоцерківський 

обласний онкологічний 

диспансер» 

2021 

КНП КОР 

«Білоцерківсь

кий обласний 

онкологічний 

диспансер» 

Обласний бюджет 514,72 514,72 0,00 0,00 

 



 

18 

 

16.10. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

перинатальний центр» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

перинатальни

й центр» 

Обласний бюджет 800,00 800,00 0,00 0,00 

 

16.11. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

кардіологічний 

диспансер» 

2021  

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

кардіологічни

й диспансер» 

Обласний бюджет 180,00 180,00 0,00 0,00 

16.12. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

2021  

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

центр 

реабілітаційно

ї та 

спортивної 

медицини» 

Обласний бюджет 2 440,00 2 440,00 0,00 0,00 

16.13. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

шкірно-венерологічний 

диспансер» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

шкірно-

венерологічни

й диспансер» 

Обласний бюджет 703,00 703,00 0,00 0,00 

 



 

19 

 

16.14. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

центр служби крові» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

центр служби 

крові» 

Обласний бюджет 27 683,00 27 683,00 0,00 0,00 

 

16.15. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Обласний дитячий 

санаторій «Поляна» 

2021 

КНП КОР 

«Обласний 

дитячий 

санаторій 

«Поляна» 

Обласний бюджет 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

 

16.16. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

дитячий санаторій» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

дитячий 

санаторій» 

Обласний бюджет 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 

16.17. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради 

«Київський обласний 

центр громадського 

здоров'я» 

2021 

КНП КОР 

«Київський 

обласний 

центр 

громадського 

здоров'я» 
Обласний бюджет 7 900,00 7 900,00 0,00 0,00 

 



 

20 

 

16.18. Фінансування 

поточних видатків 

комунального 

некомерційного 

підприємства Київської 

обласної ради «Київська 

обласна туберкульозна 

лікарня № 2» 

2021 

КНП КОР 

«Київська 

обласна 

туберкульозна 

лікарня № 2» Обласний бюджет 462,00 462,00 0,00 0,00 

 

 

Ресурсне забезпечення Київської обласної програми  «Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки 

 

Обсяг коштів, які пропонується залучити 

на виконання програми 

І етап виконання програми 

ІІ етап (20__ - 

20__ роки) 

ІІІ етап (20-_ - 

20__ роки) 

Всього витрат на 

виконання програми, 

тис. грн.  2021 рік 2022 рік 2023 рік 

1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів всього, в тому числі: 854 372,63 642 832,06 672 901,12   2 170 105,81 

державний бюджет 92 714,00 30 000,00 30 000,00   152 714,00 

обласний бюджет 431 793,24 279 889,73 297 592,76   1 009 275,73 

районні, міські (міст обласного значення), 

об’єднаних територіальних громад 

бюджети 

54 306,00 55 737,00 62 232,00   172 275,00 

бюджети сіл, селищ, міст районного 

значення 
0,00 0,00 0,00   0,00 

кошти інших джерел 275 559,39 277 205,33 283 076,36   835 841,08 

 
 
 

Показники продукту Київської обласної програми  «Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки 



 

21 

 
 

№ 

Назва показника Одиниця виміру 
Вихідні дані 
на початок 

дії програми 

І етап виконання 
програми 

ІІ етап 
(20__ - 
20__ 

роки) 

ІІІ етап 
(20__ - 
20__ 

роки) 

Всього 
витрат на 
виконання 
програми 
тис.грн. 

з/п 2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

І. Показники продукту Програми 

1. 
Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» відповідним обладнанням 
Кількість одиниць 0 7 43 14   41 840,00 

2. 

Капітальний ремонт приміщень приймального 

відділення комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна дитяча 

лікарня» 

Площа приміщення, кв. 

м 
0 730,0 0 0   50 000,00 

3. 
Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства КОР«Київський обласний перинатальний 

центр» відповідним обладнанням 
Кількість одиниць 0 10 11 0   38 000,00 

4. 

Забезпечення новонароджених препаратами та 

медичними засобами  для лікування загрозливих для 

життя станів, у тому числі дихальних розладів  

Кількість 

новонароджених, що 

потребують лікування 

дихальних розладів     

180 180 180 180   22 939,00 

5. 
Реконструкція системи киснепостачання головного 

корпусу та інфекційного відділення КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 
Кількість  0 1 1 1   1 700,00 

6. 
Забезпечення осіб з інвалідністю засобами догляду та 

реабілітації, які  потребують використання  в 

амбулаторних умовах  
Кількість осіб 1075 1075 1075 1075   50 995,00 

7. 
Задоволення осіб з інвалідністю, які потребують 

забезпечення в стаціонарних умовах, штучними 

суглобами 
Кількість осіб 492 90 90 90   10 600,00 

8. Закупівля лікарських засобів у разі лікування окремих 

груп населення та за категоріями захворювань 
Кількість осіб 1110 1110 0 0   1 000,00 



 

22 

 

9. 

Забезпечення медичним обладнанням закладів охорони 

здоров’я що задіяні у наданні медичної допомоги 

хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19, 

спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

Кількість одиниць 155 399 0 0   62 714,00 

10. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я Київської 

області лікарськими засобами, медичними виробами, 

розхідними матеріаламии, реагентами для 

лабораторних досліджень та засобами індивідуального 

захисту для запобігання поширення на території 

Київської області  випадків захворювань на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2 

Кількість одиниць 29689 59378 0 0   24 000,00 

11. 

Страхування на випадок захворювання на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2, працівників закладів 

охорони здоров’я, визначених для надання допомоги 

пацієнтам хворим на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

Кількість осіб 0 1000 0 0   4 000,00 

12. 
Забезпечення медичного супроводу хворих на 

гемофілію та інші коагулопатії. Кількість хворих 86 86 86 86   78 478,08 

13. 

Забезпечення  обласних онкологічних закладів охорони 

здоров’я  та спеціальних  відділень визначених 

лікарень хіміотерапевтичними, радіофармпрепаратами 

для лікування онкологічних хворих 
Кількість хворих 7363 13100 14200 15600   202 118,53 

14. 

Дооснащення сучасною апаратурою КНП КОР 

«Київський обласний онкологічний диспансер» шляхом 

закупівлі автоматизованої системи для скринінгу та 

діагностики раку шийки матки; впровадити систему 

комп’ютерного моніторингу щодо цитологічного 

скринінгу патології шийки матки 

Кількість одиниць 0 1 0 0   4 200,00 

15. 

Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» витратними матеріалами для 

автоматизованої системи для скринінгу та діагностики 

раку шийки матки та інших скринінгових заходів 

Кількість одиниць 0 5000 5000 5000   4 500,00 

16. 
Зміцнення та оновлення матеріально-технічної бази 

КНП КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 
Кількість одиниць 0 1 1 1   66 000,00 



 

23 

 

17. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» обладнанням для 

цитологічної лабораторії та лабораторної служби 
Кількість одиниць 0 1 1 1   12 000,00 

18. 
Забезпечення  витратними матеріалами хворих з 

хронічною нирковою недостатністю, які потребують 

лікування методом гемодіалізу 
Кількість хворих 320 368 416 464   271 420,00 

19. 
Забезпечення лікарськими засобами та витратними 

матеріалами хворих, які отримують перитонеальний 

діаліз   
Кількість хворих 27 30 40 50   38 539,01    

20. 
Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються методами 

замісної ниркової терапії медичними препаратами. Кількість хворих 347 398 456 514   40 128,70 

21. 
Забезпечення лікарськими засобами пацієнтів, які 

потребують трансплантації кісткового мозку Кількість хворих 49 49 50 51   29 000,00 

22. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» обладнанням та витратними 

матеріалами для проведення HLA-типування  
Кількість одиниць 0 200 100 100   30 600,00 

23. 
Забезпечення лікарськими засобами хворих після 

трансплантації органів та тканин Кількість хворих 49 49 50 51   38 680,00 

24. 
Забезпечення необхідних обстежень хворим з 

трансплантованими органами Кількість обстежень 0 588 600 612   1 588,80 

25. Забезпечення хворих на цукровий діабет витратними 

матеріалами для вимірювання рівня цукру в крові Кількість хворих 0 9200  9200 9200   6 900,00 

26. 
Забезпечення  хворих на цукровий діабет 

автоматичними системами введення інсуліну при 

лікуванні цукрового діабету 
Кількість хворих 0 9200  9200 9200   9 000,00 

27. 
Забезпечення вимірювання глікованого гемоглобіну у 

пацієнтів з інсулінозалежною формою цукрового 

діабету 
Кількість хворих 0 9200 9200 9200   9 592,00 

28. Забезпечення лікування хворих з орфанними 

захворюваннями 
Кількість хворих 56 61 61 61   49 386,21    

29. Забезпечення лікування хворих на розсіяний склероз   Кількість хворих 1928 1928 1928 1928   13 500,00 



 

24 

 

30. 
Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

використання  в амбулаторних умовах,  слуховими  

апаратами   
Кількість осіб 0 260 260 260   4 449,30 

31. 

Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

стаціонарного лікування,  витратними матеріалами для 

проведення оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

Кількість осіб 0 54 54 54   1 359,75 

32. Капітальний ремонт кардіохірургічного відділення 

КНП КОР «Київська обласна клінічна лікарня» 

Площа приміщення, кв. 

м 
0 781,6 0 0   3 000,00 

33. Розвиток багатопрофільних лікарень інтенсивного 

лікування І та ІІ рівнів в Київській області Кількість лікарень 13 13 13 13   225 000,00 

34. Закупівля лікарських засобів для лікування хворих з 

ішемічним інсультом 
Кількість осіб 3171 500 0 0   8 500,00 

35. Зміцнення матеріально-технічної бази КНП КОР 

«Київська обласна лікарня» 
Кількість одиниць 0 0 0 3   30 500,00 

36. Закупівля лікарських засобів Кількість осіб 1110 1110 0 0   3 000,00 

37. 
Створення Центру телемедицини на базі комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 
Кількість центрів 0 1 1 1   12 000,00  

38. 

Оновлення та зміцнення матеріально-технічної бази  

закладів охорони здоров’я Київської області в умовах 

реформування галузі  
Кількість одиниць 0 200 200 234   254 000,00 

39. 
Придбання для екстреної медичної допомоги 

санітарного  транспорту типу «В», типу «С» Кількість одиниць 130 40 40 40   261 000,00 

40. 

Забезпечення оснащення бригад екстреної (швидкої) 

медичної допомоги сучасним медичним обладнанням 

та апаратурою 
Кількість одиниць 0 1410 1410 1410   54 000,00 

41. 
Розробка проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію приміщення для створення хоспісу Кількість проєктів 0 1 0 0   2 500,00 

42. 

Створення Центру термічної травми та пластичної 

хірургії на базі комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 
Кількість центрів 0 1 0 0   8 490,00 



 

25 

 

обласна клінічна лікарня» 

43. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 
Кількість закладів 1 1 0 0   1 050,00 

44. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна лікарня» 
Кількість закладів 1 1 0 0   2 464,00 

45. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня» 
Кількість закладів 1 1 0 0   5 693,00 

46 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня № 2» 
Кількість закладів 1 1 0 0   4 850,00 

47. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласне психіатрично-наркологічне медичне 

об’єднання» 

Кількість закладів 1 1 0 0    6 963,00 

48. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна психоневрологічна лікарня № 2» 
Кількість закладів 1 1 0 0   2 558,46 

49. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний фтизіатричний центр» 
Кількість закладів 1 1 0 0   6 531,25 

50. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний онкологічний диспансер» 
Кількість закладів 1 1 0 0   1 095,00 

51. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» 
Кількість закладів 1 1 0 0   514,72 

52. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний перинатальний центр» 
Кількість закладів 1 1 0 0   800,00 



 

26 

 

53. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний кардіологічний диспансер» 
Кількість закладів 1 1 0 0   180,00 

54. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Кількість закладів 1 1 0 0   2 440,00 

55. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Кількість закладів 1 1 0 0   703,00 

56. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр служби крові» 
Кількість закладів 1 1 0 0   

27 683,00 

57. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласний дитячий санаторій «Поляна» 
Кількість закладів 1 1 0 0   

7 000,00 

58. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний дитячий санаторій» 
Кількість закладів 1 1 0 0   

10 000,00 

59. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр громадського здоров’я» 
Кількість закладів 1 1 0 0   

7 900,00 

60. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна туберкульозна лікарня № 2» 
Кількість закладів 1 1 0 0   

462,00 

ІІ. Показники ефективності Програми 

1. 
Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» відповідним обладнанням 
Відсоток забезпечення 60 60 70 80   41 840,00 

2. 

Капітальний ремонт приміщень приймального 

відділення комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна дитяча 

лікарня» 

Відсоток забезпечення 60 80 80 80   50 000,00 



 

27 

 

3. 
Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства КОР«Київський обласний перинатальний 

центр» відповідним обладнанням 
Відсоток забезпечення 60 60 70 80   38 000,00 

4. 
Забезпечення новонароджених препаратами та 

медичними засобами  для лікування загрозливих для 

життя станів, у тому числі дихальних розладів  
Відсоток забезпечення 100 100 100 100   22 939,00 

5. 
Реконструкція системи киснепостачання головного 

корпусу та інфекційного відділення КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

Відсоток забезпечення 50 100 100 100   1 700,00 

6. 
Забезпечення осіб з інвалідністю засобами догляду та 

реабілітації, які  потребують використання  в 

амбулаторних умовах  
Відсоток забезпечення 8 100 100 100   50 995,00 

7. 
Задоволення осіб з інвалідністю, які потребують 

забезпечення в стаціонарних умовах, штучними 

суглобами 
Відсоток забезпечення 0 18 18 18   10 600,00 

8. Закупівля лікарських засобів у разі лікування окремих 

груп населення та за категоріями захворювань 
Відсоток забезпечення 0 80 80 80   1 000,00 

9. 

Забезпечення медичним обладнанням закладів охорони 

здоров'я що задіяні у наданні медичної допомоги 

хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19, 

спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

Відсоток забезпечення 50 100 0 0   62 714,00 

10. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я Київської 

області лікарськими засобами, медичними виробами, 

розхідними матеріаламии, реагентами для 

лабораторних досліджень та засобами індивідуального 

захисту для запобігання поширення на території 

Київської області  випадків захворювань на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2 

Відсоток забезпечення 80 100 0 0   24 000,00 

11. 

Страхування на випадок захворювання на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2, працівників закладів 

охорони здоров’я, визначених для надання допомоги 

пацієнтам хворим на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   4 000,00 



 

28 

 

12. Забезпечення медичного супроводу хворих на 

гемофілію та інші коагулопатії. Відсоток забезпечення 25 100 100 100   78 478,08 

13. 

Забезпечення  обласних онкологічних закладів охорони 

здоров’я  та спеціальних  відділень визначених 

лікарень хіміотерапевтичними, радіофармпрепаратами 

для лікування онкологічних хворих 

Відсоток забезпечення 60 100 100 100   202 118,53 

14. 

Дооснащення сучасною апаратурою КНП КОР 

«Київський обласний онкологічний диспансер» шляхом 

закупівлі автоматизованої системи для скринінгу та 

діагностики раку шийки матки; впровадити систему 

комп'ютерного моніторингу щодо цитологічного 

скринінгу патології шийки матки 

Відсоток забезпечення 0 100 100 100   4 200,00 

15. 

Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» витратними матеріалами для 

автоматизованої системи для скринінгу та діагностики 

раку шийки матки та інших скринінгових заходів 
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   4 500,00 

16. 
Зміцнення та оновлення матеріально-технічної бази 

КНП КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 
Відсоток забезпечення 40 60 80 100   66 000,00 

17. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» обладнанням для 

цитологічної лабораторії та лабораторної служби 
Відсоток забезпечення 60 100 100 100   12 000,00 

18. 
Забезпечення  витратними матеріалами хворих з 

хронічною нирковою недостатністю, які потребують 

лікування методом гемодіалізу 
Відсоток забезпечення 50 100 100 100   271 420,00 

19. 
Забезпечення лікарськими засобами та витратними 

матеріалами хворих, які отримують перитонеальний 

діаліз   
Відсоток забезпечення 70 80 90 100   38 539,01    

20. Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються методами 

замісної ниркової терапії медичними препаратами. Відсоток забезпечення 10 100 100 100   40 128,70 

21. Забезпечення лікарськими засобами пацієнтів, які 

потребують трансплантації кісткового мозку Відсоток забезпечення 0 75 85 100   29 000,00 



 

29 

 

22. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансео» обладнанням та витратними 

матеріалами для проведення HLA-типування  
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   30 600,00 

23. Забезпечення лікарськими засобами хворих після 

трансплантації органів та тканин Відсоток забезпечення 90 90 100 100   38 680,00 

24. Забезпечення необхідних обстежень хворим з 

трансплантованими органами Відсоток забезпечення 0 100 100 100   1 588,80 

25. 
Забезпечення хворих на цукровий діабет витратними 

матеріалами для вимірювання рівня цукру в крові Відсоток забезпечення 0 25 25 25   6 900,00 

26. 
Забезпечення  хворих на цукровий діабет 

автоматичними системами введення інсуліну при 

лікуванні цукрового діабету 
Відсоток забезпечення 0 25 25 25   9 000,00 

27. 
Забезпечення вимірювання глікованого гемоглобіну у 

пацієнтів з інсулінозалежною формою цукрового 

діабету 
Відсоток забезпечення 0 25 25 25   9 592,00 

28. Забезпечення лікування хворих з орфанними 

захворюваннями 
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   49 386,21    

29. Забезпечення лікування хворих на розсіяний склероз   Відсоток забезпечення 0 100 100 100   13 500,00 

30. 
Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

використання  в амбулаторних умовах,  слуховими  

апаратами   
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   4 449,30 

31. 

Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

стаціонарного лікування,  витратними матеріалами для 

проведення оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

Відсоток забезпечення 0 100 100 100   1 359,75 

32. Капітальний ремонт кардіохірургічного відділення 

КНП КОР «Київська обласна клінічна лікарня» 
Відсоток забезпечення 60 80 80 80   3 000,00 

33. Розвиток багатопрофільних лікарень інтенсивного 

лікування І та ІІ рівнів в Київській області Відсоток забезпечення 50 60 80 100   225 000,00 

34. Закупівля лікарських засобів для лікування хворих з 

ішемічним інсультом 
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   8 500,00 

35. Зміцнення матеріально-технічної бази КНП КОР 

«Київська обласна лікарня» 
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   30 500,00 



 

30 

 

36. Закупівля лікарських засобів Відсоток забезпечення 0 100 100 100   3 000,00 

37. 
Створення Центру телемедицини на базі комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 
Відсоток забезпечення 0 100 100 100   12 000,00  

38. 

Оновлення та зміцнення матеріально-технічної бази  

закладів охорони здоров'я Київської області в умовах 

реформування галузі  
Відсоток забезпечення 50 60 80 100   254 000,00 

39. 
Придбання для екстреної медичної допомоги 

санітарного  транспорту типу «В», типу «С» Відсоток забезпечення 50 60 80 100   261 000,00 

40. 

Забезпечення оснащення бригад екстреної (швидкої) 

медичної допомоги сучасним медичним обладнанням 

та апаратурою 
Відсоток забезпечення 50 60 80 100   54 000,00 

41. 
Розробка проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію приміщення для створення хоспісу Відсоток забезпечення 0 100 100 100   2 500,00 

42. 

Створення Центру термічної травми та пластичної 

хірургії на базі комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 

обласна клінічна лікарня» 

Відсоток забезпечення 0 100 100 100   8 490,00 

43. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 
Відсоток забезпечення 0 100 0 0   1 050,00 

44. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна лікарня» 
Відсоток забезпечення 0 100 0 0   2 464,00 

45. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня» 
Відсоток забезпечення 0 100 0 0   5 693,00 

46. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня № 2» 
Відсоток забезпечення 0 100 0 0   4 850,00 



 

31 

 

47. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласне психіатрично-наркологічне медичне 

об'єднання» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0    6 963,00 

48. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна психоневрологічна лікарня № 2» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   2 558,46 

49. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний фтизіатричний центр» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   6 531,25 

50. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   1 095,00 

51. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   514,72 

52. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний перинатальний центр» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   800,00 

53. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний кардіологічний диспансер» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   180,00 

54. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   2 440,00 

55. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   703,00 

56. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр служби крові» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   
27 683,00 

57. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласний дитячий санаторій «Поляна» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   
7 000,00 



 

32 

 

58. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний дитячий санаторій» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   
10 000,00 

59. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр громадського здоров'я» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   
7 900,00 

60. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна туберкульозна лікарня № 2» 

Відсоток забезпечення 0 100 0 0   
462,00 

ІІІ. Показники якості Програми 

1. 
Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 

обласна дитяча лікарня» відповідним обладнанням 

% зменшення дитячої 

смертності 2 2 1 1   41 840,00 

2. 

Капітальний ремонт приміщень приймального 

відділення комунального некомерційного підприємства 

Київської обласної ради «Київська обласна дитяча 

лікарня» 

% зменшення дитячої 

смертності 2 2 1 1   50 000,00 

3. 

Забезпечення комунального некомерційного 

підприємства КОР«Київський обласний перинатальний 

центр» відповідним обладнанням 

Підтримання  

зменшення 

материнської 

смертності 

0 0 0 0   38 000,00 

4. 
Забезпечення новонароджених препаратами та 

медичними засобами  для лікування загрозливих для 

життя станів, у тому числі дихальних розладів  

% зменшення 

смертності 

недоношених немовлят 
2 1 1 1   22 939,00 

5. 

Реконструкція системи киснепостачання головного 

корпусу та інфекційного відділення КНП КОР 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

% зменшення дитячої 

смертності 2 2 1 1   1 700,00 

6. 
Забезпечення осіб з інвалідністю засобами догляду та 

реабілітації, які  потребують використання  в 

амбулаторних умовах  

% покращення якості 

життя 0 30 30 30   50 995,00 

7. 
Задоволення осіб з інвалідністю, які потребують 

забезпечення в стаціонарних умовах, штучними 

суглобами 

% покращення якості 

життя 0 30 30 30   10 600,00 

8. Закупівля лікарських засобів у разі лікування окремих 

груп населення та за категоріями захворювань 

% покращення якості 

життя 0 30 30 30   1 000,00 



 

33 

 

9. 

Забезпечення медичним обладнанням закладів охорони 

здоров’я що задіяні у наданні медичної допомоги 

хворим на гостру респіраторну хворобу COVID-19, 

спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

% зменшення рівня 

смертності  12 8 7 6   62 714,00 

10. 

Забезпечення закладів охорони здоров’я Київської 

області лікарськими засобами, медичними виробами, 

розхідними матеріаламии, реагентами для 

лабораторних досліджень та засобами індивідуального 

захисту для запобігання поширення на території 

Київської області  випадків захворювань на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2 

% зменшення рівня 

смертності 12 8 7 6   24 000,00 

11. 

Страхування на випадок захворювання на гостру 

респіраторну хворобу COVID-19, спричинену 

коронавірусом SARS-CoV-2, працівників закладів 

охорони здоров’я, визначених для надання допомоги 

пацієнтам хворим на гостру респіраторну хворобу 

COVID-19, спричинену коронавірусом SARS-CoV-2 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   4 000,00 

12. 
Забезпечення медичного супроводу хворих на 

гемофілію та інші коагулопатії 
% зменшення рівня 

ризику кровотеч у 

хворих на гемофілію  
15 100 100 100   78 478,08 

13. 

Забезпечення  обласних онкологічних закладів охорони 

здоров’я  та спеціальних  відділень визначених 

лікарень хіміотерапевтичними, радіофармпрепаратами 

для лікування онкологічних хворих 

% зменшення рівня 

смертності від 

онкологічної патології 
25 20 20 20   202 118,53 

14. 

Дооснащення сучасною апаратурою КНП КОР 

«Київський обласний онкологічний диспансер» шляхом 

закупівлі автоматизованої системи для скринінгу та 

діагностики раку шийки матки; впровадити систему 

комп’ютерного моніторингу щодо цитологічного 

скринінгу патології шийки матки 

% зниження  візуальних 

форм раку 28 23 17 12   4 200,00 

15. 

Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» витратними матеріалами для 

автоматизованої системи для скринінгу та діагностики 

раку шийки матки та інших скринінгових заходів 

% зниження  візуальних 

форм раку 28 23 17 12   4 500,00 

16. 
Зміцнення та оновлення матеріально-технічної бази 

КНП КОР «Київський обласний онкологічний 

диспансер» 

% зменшення рівня 

смертності від 

онкологічної патології 
25 20 20 20   66 000,00 



 

34 

 

17. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» обладнанням для 

цитологічної лабораторії та лабораторної служби 

% зменшення рівня 

смертності від 

онкологічної патології 
25 20 20 20   12 000,00 

18. 
Забезпечення  витратними матеріалами хворих з 

хронічною нирковою недостатністю, які потребують 

лікування методом гемодіалізу 

Динаміка 

забезпеченості, % 50 100 100 100   271 420,00 

19. 
Забезпечення лікарськими засобами та витратними 

матеріалами хворих, які отримують перитонеальний 

діаліз   

Динаміка 

забезпеченості, % 100 100 100 100   38 539,01    

20. Забезпечення пацієнтів з ХНН що лікуються методами 

замісної ниркової терапії медичними препаратами. 
Динаміка 

забезпеченості, % 10 100 100 100   40 128,70 

21. 
Забезпечення лікарськими засобами пацієнтів, які 

потребують трансплантації кісткового мозку 
Динаміка 

забезпеченості, % 10 100 100 100   29 000,00 

22. 
Забезпечення КНП КОР «Київський обласний 

онкологічний диспансер» обладнанням та витратними 

матеріалами для проведення HLA-типування  

% зменшення рівня 

смертності 12 8 7 6   30 600,00 

23. Забезпечення лікарськими засобами хворих після 

трансплантації органів та тканин 
Динаміка 

забезпеченості, % 100 100 100 100   38 680,00 

24. Забезпечення необхідних обстежень хворим з 

трансплантованими органами 
Динаміка 

забезпеченості, % 100 100 100 100   1 588,80 

25. Забезпечення хворих на цукровий діабет витратними 

матеріалами для вимірювання рівня цукру в крові 
Динаміка 

забезпеченості, % 0 25 25 25   6 900,00 

26. 
Забезпечення  хворих на цукровий діабет 

автоматичними системами введення інсуліну при 

лікуванні цукрового діабету 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 25 25 25   9 000,00 

27. 
Забезпечення вимірювання глікованого гемоглобіну у 

пацієнтів з інсулінозалежною формою цукрового 

діабету 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 25 25 25   9 592,00 

28. Забезпечення лікування хворих з орфанними 

захворюваннями 
Відсоток забезпечення 100 100 100 100   49 386,21    

29. Забезпечення лікування хворих на розсіяний склероз   
Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 100 100   13 500,00 



 

35 

 

30. 
Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

використання  в амбулаторних умовах,  слуховими  

апаратами   

% покращення якості 

життя 0 30 30 30   4 449,30 

31. 

Забезпечення осіб з  інвалідністю, які потребують 

стаціонарного лікування,  витратними матеріалами для 

проведення оперативних втручань при катаракті та 

вітреоретинальній патології 

% покращення якості 

життя 0 30 30 30   1 359,75 

32. Капітальний ремонт кардіохірургічного відділення 

КНП КОР «Київська обласна клінічна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 12 8 7 6   3 000,00 

33. Розвиток багатопрофільних лікарень інтенсивного 

лікування І та ІІ рівнів в Київській області 
Динаміка 

забезпеченості, % 50 60 80 100   225 000,00 

34. Закупівля лікарських засобів для лікування хворих з 

ішемічним інсультом 

Зменшення рівня 

смертності % 12 8 7 6   8 500,00 

35. Зміцнення матеріально-технічної бази КНП КОР 

«Київська обласна лікарня» 

Зменшення рівня 

смертності % 12 8 7 6   30 500,00 

36. Закупівля лікарських засобів 
% покращення якості 

життя 0 30 30 30   3 000,00 

37. 
Створення Центру телемедицини на базі комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Питома вага  

верифікованих 

інфарктів % 
25 25 50 80   12 000,00  

38. 

Оновлення та зміцнення матеріально-технічної бази  

закладів охорони здоров’я Київської області в умовах 

реформування галузі  

Зменшення рівня 

смертності % 12 8 7 6   254 000,00 

39. 
Придбання для екстреної медичної допомоги 

санітарного  транспорту типу «В», типу «С» 
% часу доїзду до 

пацієнта 92 94 96 98   261 000,00 

40. 

Забезпечення оснащення бригад екстреної (швидкої) 

медичної допомоги сучасним медичним обладнанням 

та апаратурою 

% зниження рівня 

смертності в 

присутності бригади 
6,5 6 5,5 5   54 000,00 

41. 
Розробка проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію приміщення для створення хоспісу 

Покращення якості 
життя пацієнтів та їх 
рідних, % 

0 30 30 30   2 500,00 

42. 

Створення Центру термічної травми та пластичної 

хірургії на базі комунального некомерційного 

підприємства Київської обласної ради «Київська 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   8 490,00 



 

36 

 

обласна клінічна лікарня» 

43. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна клінічна лікарня» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   1 050,00 

44. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна лікарня» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   2 464,00 

45. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   5 693,00 

46. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна дитяча лікарня № 2» 
Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   4 850,00 

47. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласне психіатрично-наркологічне медичне 

об’єднання» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0    6 963,00 

48. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна психоневрологічна лікарня № 2» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   2 558,46 

49. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний фтизіатричний центр» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   6 531,25 

50. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний онкологічний диспансер» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   1 095,00 

51. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Білоцерківський обласний онкологічний диспансер» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   514,72 

52. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний перинатальний центр» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   800,00 



 

37 

 

53. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний кардіологічний диспансер» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   180,00 

54. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр реабілітаційної та 

спортивної медицини» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   2 440,00 

55. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний шкірно-венерологічний 

диспансер» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   703,00 

56. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр служби крові» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   
27 683,00 

57. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Обласний дитячий санаторій «Поляна» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   
7 000,00 

58. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний дитячий санаторій» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   
10 000,00 

59. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київський обласний центр громадського здоров’я» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   
7 900,00 

60. 

Фінансування поточних видатків комунального 

некомерційного підприємства Київської обласної ради 

«Київська обласна туберкульозна лікарня № 2» 

Динаміка 

забезпеченості, % 0 100 0 0   
462,00 

 
 
 
 
 

Заступник голови                     Тетяна СЕМЕНОВА 

 


